20220420

 年  月  日 申請

大型計算機システム利用申請書 (特殊アカウント)

京都大学学術情報メディアセンター長 殿
「京都大学学術情報メディアセンター利用規程」に基づき、次のとおり申請します。なおご承認の上は、同規程を遵守し、
下記の利用目的の範囲内においてのみ使用することを誓約します。

申請区分 □ 新規 □ 継続 □ 変更 □ 取消

【利用者】

所属

機関、研究科（学部）、専攻（学科）等まで記入

職名
又は
身分

フリガナ

印
氏名

所属住所
〒

Email
所属機関発行のメールアドレスを記入

電話

所属先の電話番号を記入

利用期限  年  月  日 利用者番号

利用目的

□ 講習会の実施 （講師用アカウント）   □ 運転管理の実施 (業務用アカウント)

□ その他 (    ）

センター記入欄